
 
 

Starptautiskais  

Minigolfa turnīrs 

“Liepaja Open ‘2025” 

22.-23.02.2025  

Liepāja / Latvija 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

STARPTAUTISKAIS MINIGOLFA TURNĪRS 

”LIEPAJA OPEN ‘2025” 

2025. gada 22. – 23. februāris 

NOLIKUMS 

 

 
 

ORGANIZATORS: Biedrības “Minigolfa klubs LĪVA” sadarbībā ar Latvijas Minigolfa klubu asociāciju 

 www.minigolfs.lv 

 

NORISES VIETA: Liepājas Olimpiskais centrs, Brīvības iela 39, Liepāja 

  Sistēma: Iekštelpu eternīta laukumi, 18 celiņi 

  

 Liepājas Olimpiskais centrs atrodas 1 km no Liepājas centra.  

 www.loc.lv 

 

SPĒLĒTĀJI: Sacensībās var piedalīties reģistrētie spēlētāji no WMF dalībvalstīm. 

 

KATEGORIJAS:  Juniori meitenes / zēni (U-19), 

Sievietes, 

Vīrieši, 

Seniori, 

Komandas (3 cilvēku komandas – 1 komandā var būt spēlētāji no dažādām 

kategorijām / valstīm). 

 

TURNĪRA FORMĀTS : Visi spēlētāji izspēlē 5 apļus sestdien, 22.02.2025 and 2 apļus svētdien, 23.02.2025. 

 Medaļas visās kategorijās tiek sadalītas pēc 7 apļiem.  

 Vienāda rezultāta gadījumā uzvarētāja un medaļnieku noskaidrošanai tiek rīkota 

pārspēle uzreiz pēc 7. apļa noslēguma.  

  

8. aplis tiek izspēlēts kā Superfināla aplis 1 kopējā / miksētā kategorijā. 

   

 Labākie 25 % no visiem spēlētājiem (vai minimums 18 spēlētāji) pēc 7 apļu kopējiem 

rezultātiem kvalificējas Superfinālam.  

Superfinālam kvalifcējas arī nākamie spēlētāji ar vienādiem rezultātiem. 

 Superfināla rezultāti tiek piesummēti spēlētāju 7 apļu rezultātiem.   

 Vienāda rezultāta gadījumā uzvarētāja un medaļnieku noskaidrošanai tiek rīkota 

pārspēle uzreiz pēc 8. apļa noslēguma.  

 

DALĪBAS MAKSAS:  EUR 30- no spēlētāja, EUR 20- junioriem. 

    Dalības maksas var samaksāt uz vietas līdz 21.02.2025 (ieskaitot). 

    Brīvie treniņi pirms 20.02.2025 ir bezmaksas. 

 

BALVAS:   Medaļas 3 labākajiem spēlētājiem katrā kategorijā. 

Liepaja Open Trofeja Superfināla uzvarētājam. 

Kausi Top 6 spēlētājiem. 

 

    Naudas balvas sastāda 65 % no kopējām dalības maksām. 

    

REĢISTRĀCIJA TURNĪRAM:  Pieteikumi ar vārdiem, uzvārdiem, kategorijām ir jānosūta līdz 10.02.2025: 

 

Verners Kiršs 

Cieceres iela 43-72 

Liepaja, LV 3407 

LATVIA 

mob.tel.: + 371 29265644   

epasts: verners.kirss@gmail.com 

(Jūs saņemsiet atbildi, ka Jūsu pieteikums ir apstrādāts). 

 

Sacensības notiek saskaņā ar WMF starptautiskajiem noteikumiem.  

Katram spēlētājam ir jāakceptē WMF anti-dopinga noteikumi aktuālājā WADA koda versijā.  

Treniņu un sacensību laikā spēlētājiem un treneriem ir jāvalkā sporta tērps un sporta apavi.  

 

Organizatoriem ir tiesības ierobežot maksimālo dalībnieku skaitu līdz 100 spēlētājiem. 

http://www.minigolfs.lv/
mailto:verners.kirss@gmail.com


 3 

 

SACENSĪBU PROGRAMMA 

 
 

Ceturtdiena, 20. februāris  08.00–21.00  Treniņi 

 

Piekdiena, 21. februāris  08.00–21.00  Treniņi 

     

Sestdiena, 22. februāris   08.00–9.15  Treniņi 

9.30  Atklāšanas ceremonija pie laukumiem 

Pirmā sacensību diena - 5 apļi visiem spēlētājiem 

 

Svētdiena, 23. februāris   08.00–08.45  Treniņi 

09.00   Otrā sacensību diena - 2 apļi visiem spēlētājiem 

+ 1 Superfināla aplis 

 

 ~ 15.00  Apbalvošanas ceremonija uz laukumiem 

 

 

 

 

 

Laipni lūgti Liepājā – Latvijas pop & rokmūzikas galvaspilsētā, pilsētā, kurā 

piedzimst vējš! 

 

 

 


